
  
 

    

Дума Качканарского городского округа 
шестого созыва 
РЕШЕНИЕ 

 
 

18.03.2015 г. № 20 
 
 

О внесении  изменения в решение Думы Качканарского городского 
округа от 18.09.2013 года № 73 «Об избрании мандатной комиссии Думы 

Качканарского городского округа» 
 

 
 

Рассмотрев заявление депутата Думы Качканарского городского округа 
Д.М. Буторова, руководствуясь статьей 22 Устава Качканарского городского 
округа и статьей  14 Регламента Думы  Качканарского городского округа, в 
целях формирования постоянных комиссий Думы, Дума Качканарского 
городского округа, 

 
РЕШИЛА: 
 
1. п. 1 решения Думы Качканарского городского округа от 

18.09.2013 года № 73 «Об избрании мандатной комиссии Думы 
Качканарского городского округа» изложить в новой редакции: 

«1. Избрать мандатную комиссию Думы Качканарского городского 
округа в количестве 8 (восьми)  депутатов: 

Кирдяшкина Олега Ивановича 
Курильченко Сергея Владимировича 
Подобедова Юрия Викторовича 
Утягуловой Елены Ивановны 
Даутова Габбаса Фанзовиевича 
Помазкина Владимира Михайловича 
Касимова Наила Шамилевича 
Буторова Дмитрия Михайловича». 
 
2.Опубликовать настоящее Решение в газете "Качканарское время". 
 
 

 
Председатель Думы городского округа                        Г.В. Русских 

 


